Banco Mercantil del Norte S.A Institucion de Banca
:: BA N D RTE Multiple, Grupo Financiero Banorte.

Fecha: 17 de Diciembre de 2018, Prolongacion Reforma No 1230 Col Cruz Manca
ID Referencia: 3671984 / IRS. 4to Piso Delegacion: Cuajimalpa
Email: |.DerivadosBackOffice@banorte.com Estado: Ciudad de México, C.P 5349,

www.banorte.com

Confirmacion de Operacién de Intercambio

Por medio de la presente carta confirmamos la Operacién de Intercambio que realizamos con ustedes en los siguientes
términos al amparo del Contrato Marco para Operaciones Financieras Derivadas de fecha 13 de Diciembre de 2018,
namero 5781, el Suplemento de fecha 13 de Diciembre de 2018 y el Anexo Swaps de fecha 13 de Diciembre de 2018, en
lo sucesivo el Contrato Marco conjuntamente con el Suplemento y el Anexo (el “Contrato Marco”), todos celebrados entre
las partes que se sefialan a continuacion como Parte A y Parte B, salvo que se definan en la presente de cualquier otra
manera, los términos que inician con mayuscula tendran el significado que se les da en el Contrato Marco.

Términos Generales:

Banco Mercantil del Norte S.A Institucion de Banca Muiltiple, Grupo

Parte A: Financiero Banorte.

ClBanco S.A., Institucion de Banca Multiple, como Fiduciario del Contrato de
Parte B: Fideicomiso publico de contratacion de financiamientos, sin estructura,
maestro y de administracion identificado con el numero CIB/3134.

Tipo de Operacion: Operacion de intercambio de tasas de interés.
Fecha de Celebracion: 17 de Diciembre de 2018
Fecha de Inicio 17 de Diciembre de 2018
‘Fecha de Vencimiento 15 de Diciembre de 2023

Monto de Referencia o Importe

Nocional: 700,000,000.00 MXN

Caracteristicas de pago de la Parte A:

Moneda: MXN

ID Referencia: 3671984 / IRS.



Fecha de Inicio:
Tasa:

Sobre Tasa:

Fuente de Tasa:

Primera Fecha de Pago:

Pericdicidad de Fecha de Pago:

Amortizaciéon de Moneda:

Montos de Liquidacion:

Base de Calculo:
Calendario del Dia Inhabil:
Dia inhabil de fijacién:

Acuerdo de Dia Inhabil:

Caracteristicas de pago de la Parte B:

Moneda:
Fecha Inicio:
Tasa:

Sobre Tasa:
Fuente Tasa:

Primera Fecha de Pago:

Periodicidad de Fecha de Pago:

Amortizaciéon de Moneda:

ID Referencia: 3671984 / IRS.

17 de Diciembre de 2018
MXN TIIE 28D

0 pb

La Tasa de Interés Interbancaria de Equilibrio (TIIE) a 28 dias, determinada
por el Banco de México en la Fecha de Determinacion de la Tasa de
Referencia de cada Periodo de acuerdo a la Tabla de Movimientos Anexa.
En caso de que deje de existir, la Tasa a 28 dias que el Banco de México
publique en sustitucion de la TIIE.

26 de Diciembre de 2018
Mensual
De acuerdo a la tabla de movimientos anexa.

Para cada Periodo, la cantidad en Moneda "A' igual al capital a amortizar mas
el interés generado en el plazo efectivo de acuerdo al Monto de Referencia
en la Moneda 'A’, el valor de la Tasa 'A' determinada adicionando la Sobre
Tasa Parte 'A’, el Ajuste de la Tasa 'A' y la Base de Calculo.

LIN ACT/360
México
México

Dia Habil Bancario Siguiente

MXN

17 de Diciembre de 2018
Fija 8.91%

0pb

NA

26 de Diciembre de 2018
Mensual

De acuerdo a la tabla de movimientos anexa.



Montos de Liquidacion:

Base de Calculo Parte:
Calendario del Dia Inhabil:
Dia inhabil de fijacién:
Acuerdo de Dia Inhabil:

Finalidad de la Operacion o Cobertura
para Parte A:

Finalidad de la Operacién o Cobertura
para Parte B:

Agente de Calculo:
Terminacion Anticipada:
Cuentas:

Garantias:

Términos Adicionales:

Para cada Periodo, la cantidad en Moneda 'B' igual al capital a amortizar mas
el interés generado en el plazo efectivo de acuerdo al Monto de Referencia
en la Moneda 'B', el valor de la Tasa 'B' determinada adicionando la Sobre
Tasa Parte 'B', el Ajuste de la Tasa 'B' y la Base de Calculo,

LIN ACT/360

México

No Aplica

Dia Habil Bancario Siguiente

( ) Arbitraje
( )Cobertura

( X )Especulacién
( YInversion

( )Arbitraje
( )Cobertura

Banco Mercantil del Norte S.A Institucion de Banca Mudiltiple, Grupo
Financiero Banorte.

( )Especulacién
( )Inversién

Aplica la que en su caso se establezca en el Suplemento.

Aplican las que sean sefaladas en el Suplemento,

Aplica la que en su caso se establezca en el Suplemento y/o Contrato Global
de Garantias.

Ninguno.

De conformidad con el Contrato Marco, agradeceremos que cualquier aclaracion, observacion u objecion en relacién con la
Operacion que aqui se confirma nos la hagan llegar por escrito a mas tardar el Dia Habil Bancario siguiente a su recepcion,
en el entendido que de no recibir aclaracion, observacion u objecién por escrito, en el plazo antes mencionado se entendera
que la Operacion y los términos consignados en la presente Confirmacion se tendran ratificados y aceptados tacitamente.

Lugar y Fecha: Ciudad de México, 17 de Diciembre de 2018.
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Tabla de movimientos Parte A:

Pericdo E:: :Lal ':,QI::? Fe;:;:odo Plazo ::f::; Tasa Sobretasa Monada an?: rt: n?:fa Amortizacién
1 17-Dic-18 26-Dic-18 26-Dic-18 9 17-Dic-18 8.350000 0.000000 MXN 700,000,000.00 1,404,200.00
2 26-Dic-18 25-Ene-19 25-Ene-19 30 26-Dic-18 0.000000 0.000000 MXN 698,595,800.00 1,406,300.00
3 25-Ene-19 25-Feb-19 25-Feb-19 N 25-Ene-19 0.000000 0.000000 MXN 697,189,500.00 1,408,400.00
4 25-Feb-18 25-Mar-19 25-Mar-19 28 25-Feb-19 0.000000 0.000000 MXN 695,781,100.00 1,411,200.00
5 25-Mar-18 25-Abr-19 25-Abr-19 31 25-Mar-19 0.000000 0.000000 MXN 694,369,900.00 1.414,000.00
6 25-Abr-19 27-May-19 27-May-19 32 25-Abr-19 0.000000 0.000000 MXN 692,955,900.00 1,416,800.00
T 27-May-19 25-Jun-19 25-Jun-18 29 27-May-19 0.000000 0.000000 MXN 691,539,100.00 1.418,900.00
8 25-Jun-18 25-Jul-19 25-Jul-19 30 25-Jun-19 0.000000 0.000000 MXN 690,120,200.00 1,422,400.00
9 25-Jul-19 26-Ago-19 26-Ago-18 32 25-Jul-19 0.000000 0.000000 MXN 688,697,800.00 1,425,200.00
10 26-Ago-19 25-5ep-19 25-Sep-18 30 26-Ago-19 0.000000 0.000000 MXN 687,272,600.00 1,428,000.00
1" 25-Sep-19 25-Oct-18 25-Oct-19 30 25-Sep-19 0.000000 0.000000 MXN 685,844,600.00 1,430,800.00
12 25-0ct-19 25-Nov-19 25-Nov-13 n 25-Oct-19 0.000000 0.000000 MXN 684,413,800.00 1,435,000.00
13 25-Nov-19 26-Dic-19 26-Dic-19 31 25-Nov-19 0.000000 0.000000 MXN 682,978,800.00 1,437,800.00
14 26-Dic-19 27-Ene-20 27-Ene-20 32 26-Dic-19 0.000000 0.000000 MXN £681,541,000.00 1,441,300.00
15 27¥-Ene-20 25-Feb-20 25-Feb-20 29 27-Ene-20 0.000000 0.000000 MXN 680,099,700.00 1.444 800.00
16 25-Feb-20 25-Mar-20 25-Mar-20 29 25-Feb-20 0.000000 0.000000 MXN 678,654,900.00 1,448,300.00
17 25-Mar-20 27-Abr-20 27-Abr-20 33 25-Mar-20 0.000000 0.000000 MXN 677,206,600.00 1,452,500.00
18 27-Abr-20 25-May-20 25-May-20 28 27-Abr-20 0.000000 0.000000 MXN 675,754,100.00 1,456,000.00
19 25-May-20 25-Jun-20 25-Jun-20 3 25-May-20 0.000000 0.000000 MXN 674,298,100.00 1,460,200.00
20 25-Jun-20 27-Jul-20 27-Jul-20 32 25-Jun-20 0.000000 0.000000 MXN 672,837,900.00 1,464,400.00
21 27-Jul-20 25-Ago-20 25-Ago-20 29 27-Jul-20 0.000000 0.000000 MXN 671,373,500.00 1.468,600.00
22 25-Ago-20 25-Sep-20 25-Sep-20 31 25-Ago-20 0.000000 0.000000 MXN 669,904,900.00 1,472,800.00
23 25-Sep-20 26-Oct-20 26-0ct-20 31 25-Sep-20 0.000000 0.000000 MXN 668,432,100.00 1,477,700.00
24 26-Oct-20 25-Nov-20 25-Nov-20 30 26-Oct-20 0.000000 0.000000 MXN 666,954,400.00 1,482,600.00
25 25-Nov-20 28-Dic-20 28-Dic-20 33 25-Nov-20 0.000000 0.000000 MXN 665,471,800.00 1,487,500.00
. 26 28-Dic-20 25-Ene-21 25-Ene-21 28 28-Dic-20 0.000000 0.000000 MXN 663,984,300.00 1,493,100.00
27 25-Ene-21 25-Feb-21 25-Feb-21 31 25-Ene-21 0.000000 0.000000 MXN 662,491,200.00 1.498,000.00
28 25-Feb-21 25-Mar-21 25-Mar-21 28 25-Feb-21 0.000000 0.000000 MXN 660,993,200.00 1,503,600.00
29 25-Mar-21 26-Abr-21 26-Abr-21 32 25-Mar-21 0.000000 0.000000 MXN 659,489,600.00 1,509,200.00
30 26-Abr-21 25-May-21 25-May-21 29 26-Abr-21 0.000000 0.000000 MXN 657,980,400.00 1,515,500.00
31 25-May-21 25-Jun-21 25-Jun-21 k3| 25-May-21 0.000000 0.000000 MXN 656,464,900.00 1,521,800.00
32 25-Jun-21 26-Jul-21 26-Jul-21 N 25-Jun-21 0.000000 0.000000 MXN 654,943,100.00 1,528,100.00
33 26-Jul-21 25-Ago-21 25-Ago-21 30 26-Jul-21 0.000000 0.000000 MXN 653,415,000.00 1,535,100.00
34 25-Ago-21 27-Sep-21 27-Sep-21 33 25-Ago-21 0.000000 0.000000 MXN 651,879,900.00 1,542,100.00
35 27-Sep-21 25-Oct-21 25-Oct-21 28 27-Sep-21 0.000000 0.000000 MXN 650,337,800.00 1,549,800.00
36 25-0Oct-21 25-Nov-21 25-Nov-21 31 25-Oct-21 0.000000 0.000000 MXN 648,788,000.00 1,557,500.00
7 25-Nov-21 27-Dic-21 27-Dic-21 32 25-Nov-21 0.000000 0.000000 MXN 647,230,500.00 1,565,900.00
38 27-Dic-21 25-Ene-22 25-Ene-22 29 27-Dic-21 0.000000 0.000000 MXN 645,664,600.00 1,575,000.00
39 25-Eng-22 25-Feb-22 25-Feb-22 3 25-Ene-22 0.000000 0.000000 MXN 644,089,600.00 1,584,100.00
40 25-Feb-22 25-Mar-22 25-Mar-22 28 25-Feb-22 0.000000 0.000000 MXN 642,505,500.00 1,594,600.00
M 25-Mar-22 25-Abr-22 25-Abr-22 3 25-Mar-22 0.000000 0.000000 MXN 640,910,900.00 1,604,400.00
42 25-Abr-22 25-May-22 25-May-22 30 25-Abr-22 0.000000 0.000000 MXN 639,306,500.00 1,615,600.00
43 25-May-22 27-Jun-22 27-Jun-22 33 25-May-22 0.000000 0.000000 MXN 637,690,900.00 1,626,800.00
44 27-Jun-22 25-Jul-22 25-Jul-22 28 27-Jun-22 0.000000 0.000000 MXN 636,064,100.00 1,639,400.00
45 25-Jul-22 25-Ago-22 25-Ago-22 3 25-Jul-22 0.000000 0.000000 MXN 634,424,700.00 1,652,000.00
46 25-Ago-22 26-Sep-22 26-Sep-22 32 25-Ago-22 0.000000 0.000000 MXN 632,772,700.00 1,666,000.00
47 26-Sep-22 25-Oct-22 25-0Oct-22 29 ’ 26-Sep-22 0.000000 0.000000 MXN 631,106,700.00 1,680,000.00
48 25-0ct-22 25-Nov-22 25-Nov-22 k3| 25-0cl-22 0.000000 0.000000 MXN 629,426,700.00 1,695,400.00
49 25-Now-22 26-Dic-22 26-Dic-22 N 25-Now-22 0.000000 0.000000 MXN 627,731,300.00 1,710,800.00
50 26-Dic-22 25-Ene-23 25-Ene-23 30 26-Dic-22 0.000000 0.000000 MXN 626,020,500.00 1,728,300.00
51 25-Ene-23 27-Feb-23 27-Feb-23 33 25-Ene-23 0.000000 0.000000 MXN 624,292,200.00 1,745,800.00
52 27-Feb-23 27-Mar-23 27-Mar-23 28 27-Feb-23 0.000000 0.000000 MXN 622,546,400.00 1,764,000.00
53 27-Mar-23 25-Abr-23 25-Abr-23 29 27-Mar-23 0.000000 0.000000 MXN 620,782,400.00 1,783,600.00
54 25-Abr-23 25-May-23 25-May-23 30 25-Abr-23 0.000000 0.000000 MXN 618,998,800.00 1,803,900.00
55 25-May-23 26-Jun-23 26-Jun-23 32 25-May-23 0.000000 0.000000 MXN 617,194,900.00 1,824,200.00
56 26-Jun-23 25-Jul-23 25-Jul-23 29 26-Jun-23 0.000000 0.000000 MXN 615,370,700.00 1,845,900.00
57 25-Jul-23 25-Ago-23 25-Ago-23 3N 25-Jul-23 0.000000 0.000000 MXN 613,524,800.00 1,868,300.00
58 25-Ago-23 25-Sep-23 25-5ep-23 3 25-Ago-23 0.000000 0.000000 MXN 611,656,500.00 1,891,400.00
59 25-Sep-23 25-0ct-23 25-0ct-23 30 25-Sep-23 0.000000 0.000000 MXN 608,765,100,00 1,915,200.00
60 25-Oct-23 27-Nov-23 27-Nov-23 33 25-0Oct-23 0.000000 0.000000 MXN 607,849,900.00 1,938,300.00
61 27-Nov-23 15-Dic-23 15-Dic-23 18 27-Nov-23 0.000000 0.000000 MXN 605,911,600.00 605,911,600.00
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Tabla de movimientos Parte B:

Fecha

Fecha

Fecha de

Fecha

Monto de

Periodo Inicial Final Pago Plazo Fixing Tasa Sobretasa Meneda Referencia Amortizacién
1 17-Dic-18 26-Dic-18 26-Dic-18 9 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 700,000,000.00 1,404,200.00
2 26-Dic-18 25-Ene-18 25-Ene-19 30 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 698,595,800.00 1,406,300.00
3 25-Ene-19 25-Feb-19 25-Feb-19 H Mo Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 697,189,500.00 1,408,400.00
4 25-Feb-19 25-Mar-19 25-Mar-19 28 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 695,781,100.00 1,411,200.00
5 25-Mar-19 25-Abr-18 25-Abr-19 k3l No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 694,369,900.00 1,414,000.00
6 25-Abr-19 27-May-19 27-May-19 32 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 692,955,900.00 1,416,6800.00
7 27-May-19 25-Jun-19 25-Jun-19 29 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 691,539,100.00 1.418,900.00
8 25-Jun-18 25-Jul-18 25-Jul-19 30 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 690,120,200.00 1,422,400.00
9 25-Jul-19 26-Ago-19 26-Ago-19 32 Mo Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 688,697,800.00 1,425,200.00
10 26-Ago-19 25-Sep-19 25-Sep-19 0 Mo Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 687,272,600.00 1,428,000.00
1M 25-Sep-19 25-0ct-18 25-0ct-18 30 Mo Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 685,844,600.00 1,430,800.00
12 25-0ct-19 25-Nov-19 25-Nov-19 KA No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 684,413,800.00 1.435,000.00
13 25-Nov-18 26-Dic-19 26-Dic-19 3 Mo Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 682,978,800.00 1.437,800.00
14 26-Dic-19 27-Ene-20 27-Ene-20 32 Mo Aplica B8.910000% 0.000000 MXN 681,541,000.00 1,441,300.00
15 27-Ene-20 25-Feb-20 25-Feb-20 29 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 680,099,700.00 1,444,800.00
16 25-Feb-20 25-Mar-20 25-Mar-20 29 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 678,654,900.00 1,448,300.00
17 25-Mar-20 27-Abr-20 27-Abr-20 33 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 677,206,600.00 1,452,500.00
18 27-Abr-20 25-May-20 25-May-20 28 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 675,754,100.00 1,456,000.00
19 25-May-20 25-Jun-20 25-Jun-20 31 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 674,298,100.00 1,460,200.00
20 25-Jun-20 27-Jul-20 27-Jul-20 32 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 672,837,900.00 1,464,400.00
21 27-Jul-20 25-Ago-20 25-Ago-20 29 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 671,373,500.00 1,468,600.00
22 25-Ago-20 25-5ep-20 25-5ep-20 i No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 669,904,900.00 1,472,800.00
23 25-Sep-20 26-Oct-20 26-Oct-20 31 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 668,432,100.00 1,477,700.00
24 26-Oct-20 25-Nov-20 25-Nov-20 30 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 666,954,400.00 1,482,600.00
25 25-Nov-20 28-Dic-20 28-Dic-20 33 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 665,471,800.00 1,487,500.00
26 28-Dic-20 25-Ene-21 25-Ene-21 28 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 663,984,300.00 1,493,100.00
27 25-Ene-21 25-Feb-21 25-Feb-21 31 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 662,491,200.00 1,498,000.00
28 25-Feb-21 25-Mar-21 25-Mar-21 28 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 660,993,200.00 1,503,600.00
29 25-Mar-21 26-Abr-21 26-Abr-21 32 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 659,489,600.00 1,509,200.00
30 26-Abr-21 25-May-21 25-May-21 29 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 657,980,400.00 1,515,500.00
kY| 25-May-21 25-Jun-21 25-Jun-21 31 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 656,464,900.00 1,521,800.00
3z 25-Jun-21 26-Jul-21 26-Jul-21 3 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 654,943,100.00 1,528,100.00
33 26-Jul-21 25-Ago-21 25-Ago-21 30 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 653,415,000.00 1,535,100.00
M 25-Ago-21 27-Sep-21 27-Sep-21 33 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 651,879,900.00 1,542,100.00
35 27-Sep-21 25-Oct-21 25-Oct-21 28 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 650,337.800.00 1,549,800.00
36 25-0Oct-21 25-Nov-21 25-Nov-21 kal No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 648,788,000.00 1,557,500.00
v 25-Nov-21 27-Dic-21 27-Dic-21 32 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 647,230,500.00 1,565,900.00
38 27-Dic-21 25-Ene-22 25-Ene-22 29 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 645,664,600.00 1,575,000.00
39 25-Ene-22 25-Feb-22 25-Feb-22 3 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 644,089,600.00 1,584,100.00

40 25-Feb-22 25-Mar-22 25-Mar-22 28 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 642,505,500.00 1,594,600.00
41 25-Mar-22 25-Abr-22 25-Abr-22 31 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 640,910,900.00 1,604,400.00
42 25-Abr-22 25-May-22 25-May-22 30 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 639,306,500.00 1,615,600.00
43 25-May-22 27-Jun-22 27-Jun-22 33 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 637,690,900.00 1,626,800.00
44 27-Jun-22 25-Jul-22 25-Jul-22 28 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 636,064,100.00 1,639,400.00
45 25-Jul-22 25-Ago-22 25-Ago-22 3 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 634,424, 700.00 1,652,000.00
46 25-Ago-22 26-Sep-22 26-Sep-22 32 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 632,772,700.00 1,666,000.00
47 26-Sep-22 25-0ct-22 25-Oct-22 29 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 631,106,700.00 1,680,000.00
48 25-Oct-22 25-Nov-22 25-Nov-22 31 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 629,426,700.00 1,695,400.00
49 25-Nov-22 26-Dic-22 26-Dic-22 31 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 627,731,300.00 1,710,800.00
50 26-Dic-22 25-Ene-23 25-Ene-23 30 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 626,020,500.00 1,728,300.00
51 25-Ene-23 27-Feb-23 27-Feb-23 33 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 624,292,200.00 1,745,800.00
52 27-Feb-23 27-Mar-23 27-Mar-23 28 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 622,546,400.00 1,764,000.00
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53 27-Mar-23 25-Abr-23 25-Abr-23 29 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 620,782,400.00 1,763,600.00
54 25-Abr-23 25-May-23 25-May-23 30 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 618,998,6800.00 1,803,900.00
55 25-May-23 26-Jun-23 26-Jun-23 32 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 617,194,900.00 1,824,200.00
56 26-Jun-23 25-Jul-23 25-Jul-23 29 No Aplica B.910000% 0.000000 MXN 615,370,700.00 1,845,900.00
57 25-Jul-23 25-Ago-23 25-Ago-23 31 Mo Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 613,524,800.00 1.868,300.00
58 25-Ago-23 25-Sep-23 25-Sep-23 3 Mo Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 611,656,500.00 1,891,400.00
59 25-Sep-23 25-0ct-23 25-0ct-23 30 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 609,765,100.00 1,915,200.00
60 25-0ct-23 27-Nov-23 27-Nov-23 33 No Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 607,843,900.00 1,938,300.00
61 27-Nov-23 15-Dic-23 15-Dic-23 18 Mo Aplica 8.910000% 0.000000 MXN 605,911,600.00 605,911,600.00

De conformidad:

[
P Arictine ReosMadine TYadd o Care, Cacoard

Delerpdo Tidxindio /Oe\cr(.\é‘o Tidociand

\ Pdrte B: CIBanco S.A., Institucion de Banca

Multiple, como Fiduciario del Contrato de
Fideicomiso publico de contratacion de

financiamientos, sin estructura, maestro y de

administracion identificado con el numero CIB/3134

Parte A: Banco Mercantil del Norte S.A Institucion de Banca
Multiple, Grupo Financiero Banorte.

ID Referencia: 3671984 / IRS.



